cuales un (1) mes es para la etapa de planeación y diez meses (10) para la ejecución de la obra. 

1.4 PRESUPUESTO OFICIAL 

Se ha estimado, para el cumplimiento del objeto del contrato derivado del presente proceso de 
selección, un presupuesto de diez mil quinientos millones trescientos veintinueve mil quinientos 
veintiocho pesos ($10.500.329.528)  incluido el valor del AU, el IVA y demás tributos que se causen. 

1.5 DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL 

Disponibilidad presupuestal correspondiente al cumplimiento de este así: 

Unidad Ejecutora: Oficina de planeación de la Universidad Tecnológica de Pereira

[...]

Gestión integral de la infraestructura física  

Valor: $1.700.000.000,00  
Rubro: 220210 - 2.3.2.02.02.005.2 - 26B 
P32. Gestión integral de la infraestructura física  

Valor: $2.696 
Rubro: 220210 - 2.3.2.02.02.005.2 - 26D  
P32. Gestión integral de la infraestructura física  

Valor: $10.500.329.528 (diez mil quinientos millones trescientos veintinueve mil quinientos 
veintiocho pesos) 

CDP: 584  

1.6 CRONOGRAMA DE LA CONVOCATORIA 

El cronograma de la presente convocatoria podrá ser consultado en la página web de La Universidad 
(www.utp.edu.co). Cualquier modificación al mismo, será informada a través de dicha página.